

DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN

KEYİFLİ YEMEKLER İÇİN CAPRICORN



Capricorn son dönemde keyifle yemek yediğim bir mekan. Menüsünü yepyeni lezzetlerle daha da zenginleşmiş mesela Mavi Yengeç eklemiş. Ortakoy'de harika bir manzarası ve nefis sunumları ile onerebileceğim bir mekan.

TATİLDEN DAHA FAZLASI İÇİN CHENOT GABALA



Size daha önce bir iyi olma merkezinden bahsetmiştim, **Chenot Gabala**. Bence sadece kendiniz için bir şey yapın ve onların sağlık programlarından birini alıp kendinize zaman ayırın yenilenin. Türkiye temsilciliğini Promonare'nin yaptığı Azerbaycan'daki bu özel yer, tatilden çok daha fazlasını verecek size emin olun.

STILL 44 İLE MUTFAKLARINIZA EL YAPIMI DOKUNUŞ



En çok biz hanımların mutfakta zaman geçirdikleri bir gerçek. Kendi isteğinize göre yarattığınız, mutfak kararlarının tasarımını bile sizin seçtiğiniz bir alanınız olsun istemez misiniz? Düşünsenize hepsi tek tek el yapımı harika seramiklerin olan bir mutfağınız olsa harika olmaz mı? O zaman Stil44.net'e bir göz atın derim.

HİÇBİR KADIN FENDİ'YE HAYIR DEMEZ



Hiçbir kadın bir çantaya hayır demez hele de Fendi olursa.) Birkaç sezondur en sevdiğim markalar arasında yer alan Fendi'nin 2017 İlkbahar-Yaz Koleksiyonundan bu çanta favorim. Ayakkabı konusunda da aynı etkiyi yaratıyor ama bende yine de birinci sırada çanta. Umanm isteyen herkes sahip olur.

'PARILTI' ODA PARFÜMÜ FİKRİNE BAYILDIM



Ben kendimi birisine faydam dokunduğu zaman daha iyi hissedendenim. Her zaman yardım konularına destek olurum bilirsiniz. Parlıt Görmeyen Çocuklara Destek Derneği'nin Liv Hospital Klinik Aromaterapi uzmanı Aslı Yazıcıoğlu desteğiyle görme engelli çocuklarla birlikte tasarladıkları 'Parlıt' oda parfümü fikrine bayıldım. Ne güzel düşünülmüş bir proje bize de almak düşer.



Aysin Biter Öztürk

aysinbiter@hotmail.com

8 Mart Dünya Kadınlar Günü var bu ay, kadın okurlarımızı kutluyorum sevgilerimi yolluyorum. Yine hediye aldirmek için bir bahane buldu demeyin lütfen :) Bu ay kendimiz için bir şey yapma bahanemizde bu olsun :) Kimseden bir şey beklediğimiz yok! Pardon var; sadece sevgi hepimizin ihtiyacı bu değil mi?

Sizi neyin mutlu ettiğini keşfedin ve yapın. Ben sevdiğilerimle zaman geçirmekten çok mutlu oluyorum, özellikle ailemle, keyifli Pazar kahvaltıları, arkadaşlarımla uzun öğle yemekleri bana iyi geliyor. Seyahat etmeye bayılıyorum.

İşte size mutluluk bahaneleri, önerileri....